

Утверждаю:

Согласовано:

20.08.2021

м.п.

20.08.2021

м.п.

Смета № 1
Горпищенко 127

Приложение № 1

Сметная стоимость: 430 500,00

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6

1 Раздел:

1	Демонтаж балконного блока	изд	1,00	1 500,00	1 500,00
2	Демонтаж перегородки газобетон	м2	8,00	650,00	5 200,00
3	Демонтаж радиатора отопления	шт	1,00	600,00	600,00
4	Демонтаж электрощитка	ед	1,00	1 000,00	1 000,00
6	Грунтование бетоноконтактом	м2	12,00	180,00	2 160,00
7	Грунтование откосов	м/п	16,00	50,00	800,00
8	Грунтование плоскости 3 слоя	м2	107,00	150,00	16 050,00
	Поклейка обоев (или то или другое)	м2	80,00	260,00	20 800,00
9	Декоративная штукатурка	м2	80,00	1 000,00	80 000,00
10	Занижение дверного проёма	ед	3,00	750,00	2 250,00
11	Изготовление ГКЛ короба полок	м/п	16,00	700,00	11 200,00
12	Монтаж подоконника	м/п	2,00	800,00	1 600,00
14	Монтаж штукатурной сетки	м2	107,00	220,00	23 540,00
15	Покраска откосов	м/п	14,00	200,00	2 800,00
16	Установка вент-решетки	шт	2,00	500,00	1 000,00
17	Установка перфо. уголков на внешние углы	м/п	12,00	200,00	2 400,00
18	Шлифовка откосов	пог. м	14,00	100,00	1 400,00
19	Шпаклевание поверхности по обои	м2	80,00	350,00	28 000,00
20	Штукатурка стен под маяк (толщина до 3см)	м2	27,00	500,00	13 500,00
21	Гидроизоляция пола	м2	5,00	350,00	1 750,00
22	Грунтование пола	м2	42,00	50,00	2 100,00
23	Изготовление сухой стяжки"Кнауф пол"(до 5см)	м2	9,00	500,00	4 500,00
24	Укладка ламината	м2	24,00	350,00	8 400,00
25	Установка плинтуса	м/п	45,00	250,00	11 250,00
26	Вырез отверстия под люк	шт	1,00	600,00	600,00
27	Затирка швов плитки	м2	28,00	100,00	2 800,00
28	Облицовка пола керамогранитом	м2	20,00	1 400,00	28 000,00
30	Облицовка стен плиткой	м2	25,00	1 200,00	30 000,00
31	Укладка плитки на стену (фаргук)	м/п	3,00	1 000,00	3 000,00
32	Заделка штроб штукатуркой	м/п	40,00	100,00	4 000,00
33	Монтаж вентилятора	ед	2,00	1 000,00	2 000,00
34	Монтаж кабеля	м/п	140,00	80,00	11 200,00
35	Монтаж УЗО	ед	3,00	750,00	2 250,00
36	Монтаж эл.щитка с перебором и с утапливанием в стену до 12 автоматов	ед	1,00	3 000,00	3 000,00
37	Установка распред коробки с расключением	ед	12,00	650,00	7 800,00
38	Штроба по газобетону под кабель	м/п	40,00	250,00	10 000,00
39	Монтаж электроточки с подводом	ед	36,00	650,00	23 400,00
40	Врезка в полипропилен	ед	1,00	1 800,00	1 800,00
41	Заделка штроб	м/п	4,00	200,00	800,00
42	Монтаж ванны	ед	1,00	3 500,00	3 500,00
43	Разводка канализационных труб диаметр 100	точка	1,00	1 600,00	1 600,00
44	Монтаж входной двери	шт	1,00	5 000,00	5 000,00
45	Монтаж межкомнатной двери	шт	2,00	4 000,00	8 000,00
46	Разводка канализационных труб диаметр 50	точка	4,00	1 200,00	4 800,00
47	Разводка пп труб водоснабжения	точка	8,00	1 200,00	9 600,00

1	2	3	4	5	6
48	Установка инсталляции	ед	1,00	5 000,00	5 000,00
49	Установка люка (пластик)	шт	1,00	600,00	600,00
50	Установка полотенцесушителя на готовое место	ед	1,00	1 500,00	1 500,00
51	Установка раковины с тумбой без верхнего шкафчика и зеркала с подгонкой	ед	1,00	3 500,00	3 500,00
52	Установка смесителя	ед	2,00	1 000,00	2 000,00
53	Установка смесителя с душем	ед	1,00	1 350,00	1 350,00
55	Штробление стен под канализацию (бетон) диам 50	м/п	4,00	900,00	3 600,00
56	Установка водяного теплого пола	ед	12,00	500,00	6 000,00
58			0,00	0,00	0,00

Итого по разделу

430 500,00

Итого по разделам

430 500,00

Всего по смете

430 500,00

в том числе НДС:

не облагается